2022年８月４日

各 位

会 社 名 株式会社ダイオーズ

代 表 者 名    代表取締役会長 大久保真一

 代表取締役社長 大久保洋

(コード番号：4653  東証プライム)

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 稲垣賢一

(TEL：03-5220-1122)

(E-mail：k.inagaki@daiohs.com)

代表取締役の異動（会長・社長人事）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．異動の内容（2022年８月４日付）

氏 名 異動後 異動前

大 久 保

(おおくぼ

真一

しんいち)
代表取締役会長 代表取締役社長

大 久 保

(おおくぼ

洋

ひろし)
代表取締役社長 取締役副社長

２．異動の理由

海外拠点の拡大を含む事業環境の変化に対応し、グローバルでのガバナンス体制及びリスク管理体制を強化する

ことを目的として、海外拠点での業務経験が豊富な大久保洋を代表取締役社長とすることに致しました。代表取締

役社長であった大久保真一は今後は代表取締役会長として、新代表取締役社長をサポートしてまいります。

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名 大久保 洋 （おおくぼ ひろし）

生年月日 1967年２月５日生（55才）

略 歴 1991年６月 当社入社

  1996年７月 当社カリフォルニア支社長
  2000年１月 Daiohs U.S,A.,Inc. C.O.O. President（現任）
  2000年４月 当社経営企画室長
  2000年６月 当社取締役
  2011年12月 ㈱ダイオーズサービシーズ(現㈱ダイオーズ ジャパン)取締役（現任）
  2012年３月 当社専務取締役

  2019年６月 当社取締役副社長

所有株式数 400,800株（2022年8月4 日現在）

以 上